Протокол
публичного слушания по рассмотрению
проекта нормативов градостроительного  проектирования
Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района

25.04. 2018.

	Председатель:
	 Чамеев А.В.. – глава администрации Старочукальского сельского поселения

	Секретарь:
	 Кувайская Н.Н. - специалист администрации Старочукальского сельского поселения

	Присутствовали:
	 38  человек;

ПОВЕСТКА   ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта нормативов градостроительного  проектирования Старочукальского сельского поселения».
 Чамеев А.В. - глава Старочукальского сельского поселения Шемуршинского района  ознакомил жителей деревени с   проекта  нормативов градостроительного  проектирования.
Проект   нормативов градостроительного  проектирования опубликован  в периодическом печатном издании «Вести Старочукальского сельского поселения»  № 265 от 05.04.2018. Нормативы градостроительного  проектирования Старочукальского   сельского   поселения  необходимы  для дальнейшего развития сельского поселения.

Выступления:
 Староста Старочукальского сельского поселения Малеев М.А.  выступил, что Нормативы градостроительного  проектирования Старочукальского   сельского   поселения должны быть приняты в соответствии  с Федеральными  законами и Законами Чувашской Республики.

Решили: Рекомендовать Собранию депутатов Старочукальского сельского поселения  принять Нормативы градостроительного  проектирования Старочукальского   сельского   поселения.

Голосовали:  за – 38 человек
                       против – нет
                       воздержались - нет

Председатель:                                                    Чамеев А.В.
Секретарь:                                                          Кувайская Н.Н.

по основной деятельности